

南雄市水口镇农村污水处理终端改  
造工程

工程

预 算 价

预 算 价

(小写): 623,765.31

(大写): 陆拾贰万叁仟柒佰陆拾伍元叁角壹分

招 标 人:

(单位盖章)

造价咨询人:

(单位资质专用章)

法定代表人

法定代表人

或其授权人:

(签字或盖章)

或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

# 编制说明

## 一、工程概况

- 1、工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程
- 2、工程地点：南雄市水口镇
- 3、工程内容：污水处理终端改造、污水管道修缮等。

## 二、编制依据

1、根据《建设工程工程量清单计价规范 GB50500-2013》、《广东建设工程计价通则 2018》、《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额 2018》、《广东省通用安装工程综合定额 2018》、《广东省市政工程综合定额 2018》等进行编制；

2、材料价格参考 2025 年第一季度《南雄市主要建筑材料价格》、2025 年 3 月《韶关市建筑工程造价信息》，部分主要建筑材料价格不足的，参考市场价。

## 三、有关说明

# 单位工程预算汇总表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	533344.59	
1.1	塘堪下	23936.95	
1.2	长水桥	26014.53	
1.3	上垌	24239.64	
1.4	大坑	36768.61	
1.5	矮岭	24290.11	
1.6	下片	24290.11	
1.7	武台岗	44118.47	
1.8	上洞	42613.76	
1.9	桥背	19326.22	
1.10	老屋	24290.11	
1.11	张和坝	29736.19	
1.12	罗汉井	25059.23	
1.13	叶屋	19496.9	
1.14	龙头山	29132.94	
1.15	横塘	29132.94	
1.16	天培岭	19326.22	
1.17	大村	29132.94	
1.18	高排	19326.22	
1.19	下湖村井下	38970.32	
1.20	石庄村污水管道修缮	4142.18	
2	措施合计	28938.4	
2.1	绿色施工安全防护措施费	28938.4	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	9978.76	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	9978.76	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

## 单位工程预算汇总表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段:

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 1 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		塘堰下						
		污水处理终端改造						
1	04110700201	抽水	1. 井内抽水台班	台班	2	642.16	1284.32	
2	04010100503	清理井内积泥	1. 清理井内积泥	座	2	91.24	182.48	
3	05010100701	清除地被植被	1. 铲除杂草及地被	m <sup>2</sup>	14.4	1.89	27.22	
4	040101005033	挖淤泥、流砂	1. 人工挖淤泥 2. 挖掘深度:2m以内	m <sup>3</sup>	14.4	76.78	1105.63	
5	040103002046	余方弃置	1. 废弃料品种:淤泥 2. 运距:3km	m <sup>3</sup>	14.4	39.08	562.75	
6	040305004011	砖砌体	1. 部位:人工湿地加高 2. 材料品种、规格:标准砖 3. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆	m <sup>3</sup>	2.04	543.76	1109.27	
7	040308001011	水泥砂浆抹面	1. 部位:人工湿地加高 2. 砂浆配合比:1:2.5水泥防水砂浆 3. 厚度:20mm	m <sup>2</sup>	21.08	40.36	850.79	
8	010903002016	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种:聚氨酯防水涂料	m <sup>2</sup>	29.26	60.42	1767.89	
9	040501004091	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN200 2. 连接形式:粘结	m	4.3	85.29	366.75	
10	040501004092	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN160 2. 连接形式:粘结	m	10.8	63.7	687.96	
11	040501004093	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN110 2. 连接形式:粘结	m	24.9	40.07	997.74	
12	040501004094	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN75 2. 连接形式:粘结	m	16.8	25.52	428.74	
13	040502003016	塑料管管件	1. 种类:通气帽 2. 材质及规格:PVC DN110 3. 连接形式:粘结	个	6	35.23	211.38	
14	040103001046	回填方	1. 填方材料品种:碎石	m <sup>3</sup>	21.6	239.69	5177.3	
15	040101003016	挖基坑土方	1. 人工挖土方 2. 土壤类别:一、二类土 3. 挖土深度:2m以内	m <sup>3</sup>	3.32	39.82	132.2	
本页小计							14892.42	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 2 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
16	040103001049	回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:一般土方	m <sup>3</sup>	2.19	19.18	42	
17	040103002047	余方弃置	1. 废弃料品种:一般土方 2. 运距:3km	m <sup>3</sup>	1.13	27.85	31.47	
18	040504001016	砌筑井 (600*600mmH1.5m)	1. 垫层、基础材质及厚度:100厚C20混凝土垫层 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:标准砖 3. 勾缝、抹面要求:20厚1:2.5水泥防水砂浆 4. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 5. 盖板材质、规格:600*600mm铸铁井盖	座	1	1240.99	1240.99	
19	03100300701	压水器	1. 不锈钢压水器	只	1	400	400	
20	04020501201	隔离护栏	1. 类型:不锈钢栏杆H1.2m	m	16	155.08	2481.28	
		污水处理终端改造合计					19088.16	
		污水管道修缮合计						
21	040101002017	挖沟槽土方	1. 机械挖土方 2. 土壤类别:一、二类土 3. 挖土深度:2m以内	m <sup>3</sup>	19.6	6.78	132.89	
22	040103001050	回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:一般土方	m <sup>3</sup>	7.65	19.18	146.73	
23	040103002048	余方弃置	1. 废弃料品种:一般土方 2. 运距:3km	m <sup>3</sup>	11.95	16.65	198.97	
24	040501004095	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度:中粗砂 2. 材质及规格:波纹管DN300 3. 连接形式:承插式胶圈连接	m	10	249.89	2498.9	
25	040501004096	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度:中粗砂 2. 材质及规格:波纹管DN200 3. 连接形式:承插式胶圈连接	m	10	187.13	1871.3	
		污水管道修缮合计					4848.79	
		塘堰下合计					23936.95	
		长水桥						
本页小计							9044.53	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 3 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		污水处理终端改造						
26	04110700201	抽水	1. 井内抽水台班	台班	2	642.16	1284.32	
27	04010100503	清理井内积泥	1. 清理井内积泥	座	4	91.24	364.96	
28	05010100701	清除地被植物	1. 铲除杂草及地被	m2	14.4	1.89	27.22	
29	040101005035	挖淤泥、流砂	1. 人工挖淤泥 2. 挖掘深度:2m以内	m3	14.4	76.78	1105.63	
30	040103002049	余方弃置	1. 废弃料品种:淤泥 2. 运距:3km	m3	14.4	39.08	562.75	
31	040305004012	砖砌体	1. 部位:人工湿地加高 2. 材料品种、规格:标准砖 3. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆	m3	2.04	543.76	1109.27	
32	040308001012	水泥砂浆抹面	1. 部位:人工湿地加高 2. 砂浆配合比:1:2.5水泥防水砂浆 3. 厚度:20mm	m2	21.08	40.36	850.79	
33	010903002017	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种:聚氨酯防水涂料	m2	29.26	60.42	1767.89	
34	040501004097	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水 管 DN200 2. 连接形式:粘结	m	4.3	85.29	366.75	
35	040501004098	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水 管 DN160 2. 连接形式:粘结	m	10.8	63.7	687.96	
36	040501004099	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水 管 DN110 2. 连接形式:粘结	m	24.9	40.07	997.74	
37	040501004100	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水 管 DN75 2. 连接形式:粘结	m	16.8	25.52	428.74	
38	040502003017	塑料管管件	1. 种类:通气帽 2. 材质及规格:PVC DN110 3. 连接形式:粘结	个	6	35.23	211.38	
39	040103001051	回填方	1. 填方材料品种:碎石	m3	21.6	239.69	5177.3	
本页小计							14942.7	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 4 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
40	粤R1-11-5	格栅池不锈钢盖板及骨架	1、1200*1000*1.5厚304不锈钢盖板 2、30*30*2.0厚304不锈钢方通骨架 3、30*30*2.0厚304不锈钢方通边框 不锈钢膨胀螺栓固定	m2	2.4	448.13	1075.51	
41	粤R1-11-5	厌氧池不锈钢盖板及骨架	1、800*600*1.5厚304不锈钢盖板 2、30*30*2.0厚304不锈钢方通骨架 3、30*30*2.0厚304不锈钢方通边框 不锈钢膨胀螺栓固定	m2	1.44	569.16	819.59	
42	040101003017	挖基坑土方	1. 人工挖土方 2. 土壤类别:一、二类土 3. 挖土深度:2m以内	m3	3.32	39.82	132.2	
43	040103001052	回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:一般土方	m3	2.19	19.18	42	
44	040103002050	余方弃置	1. 废弃料品种:一般土方 2. 运距:3km	m3	1.13	27.85	31.47	
45	040504001017	砌筑井（600*600mmH1.5m）	1. 垫层、基础材质及厚度:100厚C20混凝土垫层 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:标准砖 3. 勾缝、抹面要求:20厚1:2.5水泥防水砂浆 4. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 5. 盖板材质、规格:600*600mm铸铁井盖	座	1	1240.99	1240.99	
46	03100300701	压水器	1. 不锈钢压水器	只	1	400	400	
47	04020501201	隔离护栏	1. 类型:不锈钢栏杆H1.2m	m	16	155.08	2481.28	
		污水处理终端改造合计					21165.74	
		污水管道修						
48	040101002018	挖沟槽土方	1. 机械挖土方 2. 土壤类别:一、二类土 3. 挖土深度:2m以内	m3	19.6	6.78	132.89	
本页小计							6355.93	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 5 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
49	040103001053	回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:一般土方	m <sup>3</sup>	7.65	19.18	146.73	
50	040103002051	余方弃置	1. 废弃料品种:一般土方 2. 运距:3km	m <sup>3</sup>	11.95	16.65	198.97	
51	040501004101	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度:中粗砂 2. 材质及规格:波纹管DN300 3. 连接形式:承插式胶圈连接	m	10	249.89	2498.9	
52	040501004102	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度:中粗砂 2. 材质及规格:波纹管DN200 3. 连接形式:承插式胶圈连接	m	10	187.13	1871.3	
		污水管道修缮合计					4848.79	
		长水桥合计					26014.53	
		上坝						
		污水处理终端改造						
53	04110700200	抽水	1. 井内抽水台班	台班	2	642.16	1284.32	
54	04010100501	清理井内积泥	1. 清理井内积泥	座	4	91.24	364.96	
55	05010100700	清除地被植物	1. 铲除杂草及地被	m <sup>2</sup>	14.4	1.89	27.22	
56	040101005003	挖淤泥、流砂	1. 人工挖淤泥 2. 挖掘深度:2m以内	m <sup>3</sup>	14.4	76.78	1105.63	
57	040103002005	余方弃置（人工装）	1. 废弃料品种:淤泥 2. 运距:3km	m <sup>3</sup>	14.4	39.08	562.75	
58	040305004002	砖砌体	1. 部位:人工湿地加高 2. 材料品种、规格:标准砖 3. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆	m <sup>3</sup>	2.04	543.76	1109.27	
59	040308001002	水泥砂浆抹面	1. 部位:人工湿地加高 2. 砂浆配合比:1:2.5水泥防水砂浆 3. 厚度:20mm	m <sup>2</sup>	21.08	40.36	850.79	
60	010903002003	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种:聚氨酯防水涂料	m <sup>2</sup>	29.26	60.42	1767.89	
61	040501004009	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN200 2. 连接形式:粘结	m	4.3	85.29	366.75	
本页小计							12155.48	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 6 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
62	040501004010	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN160 2. 连接形式:粘结	m	10.8	63.7	687.96	
63	040501004011	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN110 2. 连接形式:粘结	m	27.9	40.07	1117.95	
64	040501004012	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN75 2. 连接形式:粘结	m	16.8	25.52	428.74	
65	040502003003	塑料管管件	1. 种类:通气帽 2. 材质及规格:PVC DN110 3. 连接形式:粘结	个	6	35.23	211.38	
66	040103001007	回填方	1. 填方材料品种:碎石	m3	21.6	239.69	5177.3	
67	040101003003	挖基坑土方	1. 人工挖土方 2. 土壤类别:一、二类土 3. 挖土深度:2m以内	m3	3.32	39.82	132.2	
68	040103001008	回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:一般土方	m3	2.19	19.18	42	
69	040103002006	余方弃置（人工装	1. 废弃料品种:一般土方 2. 运距:3km	m3	1.13	27.85	31.47	
70	040504001003	砌筑井（600*600mmH1.5m）	1. 垫层、基础材质及厚度:100厚C20混凝土垫层 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:标准砖 3. 勾缝、抹面要求:20厚1:2.5水泥防水砂浆 4. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 5. 盖板材质、规格:600*600mm铸铁井盖	座	1	1240.99	1240.99	
71	031003007008	压水器	1. 不锈钢压水器	只	1	400	400	
72	040205012005	隔离护栏	1. 类型:不锈钢栏杆H1.2m	m	16	155.08	2481.28	
		污水处理终端改造合计					19390.85	
		污水管道修						
73	040101002002	挖沟槽土方	1. 机械挖土方 2. 土壤类别:一、二类土 3. 挖土深度:2m以内	m3	19.6	6.78	132.89	
本页小计							12084.16	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 7 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
74	040103001029	回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:一般土方	m <sup>3</sup>	7.65	19.18	146.73	
75	040103002027	余方弃置	1. 废弃料品种:一般土方 2. 运距:3km	m <sup>3</sup>	11.95	16.65	198.97	
76	040501004053	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度:中粗砂 2. 材质及规格:波纹管DN300 3. 连接形式:承插式胶圈连接	m	10	249.89	2498.9	
77	040501004054	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度:中粗砂 2. 材质及规格:波纹管DN200 3. 连接形式:承插式胶圈连接	m	10	187.13	1871.3	
		污水管道修缮合计					4848.79	
		上坝合计					24239.64	
		大坑						
		污水处理终端改造						
78	050101007015	清除地被植	1. 铲除杂草及地被	m <sup>2</sup>	24	1.89	45.36	
79	040101005031	挖淤泥、流砂	1. 人工挖淤泥 2. 挖掘深度:2m以内	m <sup>3</sup>	24	76.78	1842.72	
80	040103002043	余方弃置	1. 废弃料品种:淤泥 2. 运距:3km	m <sup>3</sup>	24	39.08	937.92	
81	040305004010	砖砌体	1. 部位:人工湿地加高 2. 材料品种、规格:标准砖 3. 砂浆强度等级:M7.5水泥	m <sup>3</sup>	3.53	543.77	1919.51	
82	040308001010	水泥砂浆抹面	1. 部位:人工湿地加高 2. 砂浆配合比:1:2.5水泥防水砂浆 3. 厚度:20mm	m <sup>2</sup>	36.46	40.36	1471.53	
83	010903002015	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种:聚氨酯防水涂料	m <sup>2</sup>	136.8	60.42	8265.46	
84	040501004085	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN200 2. 连接形式:粘结	m	5.6	85.29	477.62	
85	040501004086	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN160 2. 连接形式:粘结	m	9.4	63.7	598.78	
本页小计							20274.8	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 8 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
86	040501004087	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN110 2. 连接形式:粘结	m	44.25	40.07	1773.1	
87	040501004088	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN75 2. 连接形式:粘结	m	24.75	25.52	631.62	
88	040502003015	塑料管管件	1. 种类:通气帽 2. 材质及规格:PVC DN110 3. 连接形式:粘结	个	10	35.23	352.3	
89	040103001045	回填方	1. 填方材料品种:碎石	m3	36	239.69	8628.84	
90	040101003015	挖基坑土方	1. 人工挖土方 2. 土壤类别:一、二类土 3. 挖土深度:2m以内	m3	3.32	39.82	132.2	
91	040103001046	回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:一般土方	m3	2.19	19.18	42	
92	040103002044	余方弃置	1. 废弃料品种:一般土方 2. 运距:3km	m3	1.13	27.85	31.47	
93	040504001015	砌筑井 (600*600mmH1.5m)	1. 垫层、基础材质及厚度:100厚C20混凝土垫层 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:标准砖 3. 勾缝、抹面要求:20厚1:2.5水泥防水砂浆 4. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 5. 盖板材质、规格:600*600mm铸铁井盖	座	1	1240.99	1240.99	
94	031003007015	压水器	1. 不锈钢压水器	只	1	400	400	
95	040205012015	隔离护栏	1. 类型:不锈钢栏杆H1.2m	m	20	156.42	3128.4	
		污水处理终端改造合计					31919.82	
		污水管道修						
96	040101002021	挖沟槽土方	1. 机械挖土方 2. 土壤类别:一、二类土 3. 挖土深度:2m以内	m3	19.6	6.78	132.89	
97	040103001060	回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:一般土方	m3	7.65	19.18	146.73	
98	040103002058	余方弃置	1. 废弃料品种:一般土方 2. 运距:3km	m3	11.95	16.65	198.97	
本页小计							16839.51	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 9 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
99	040501004115	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度：中粗砂 2. 材质及规格：波纹管DN300 3. 连接形式：承插式胶圈连接	m	10	249.89	2498.9	
100	040501004116	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度：中粗砂 2. 材质及规格：波纹管DN200 3. 连接形式：承插式胶圈连接	m	10	187.13	1871.3	
		污水管道修缮合计					4848.79	
		大坑合计					36768.61	
		矮岭						
		污水处理终端改造						
101	04110700201	抽水	1. 井内抽水台班	台班	2	642.16	1284.32	
102	04010100503	清理井内积泥	1. 清理井内积泥	座	4	91.24	364.96	
103	05010100701	清除地被植被	1. 铲除杂草及地被	m2	14.4	1.89	27.22	
104	040101005037	挖淤泥、流砂	1. 人工挖淤泥 2. 挖掘深度：2m以内	m3	14.4	76.78	1105.63	
105	040103002052	余方弃置	1. 废弃料品种：淤泥 2. 运距：3km	m3	14.4	39.08	562.75	
106	040305004013	砖砌体	1. 部位：人工湿地加高 2. 材料品种、规格：标准砖 3. 砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆	m3	2.04	543.76	1109.27	
107	040308001013	水泥砂浆抹面	1. 部位：人工湿地加高 2. 砂浆配合比：1:2.5水泥防水砂浆 3. 厚度：20mm	m2	21.08	40.36	850.79	
108	010903002018	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种：聚氨酯防水涂料	m2	29.26	60.42	1767.89	
109	040501004103	塑料管	1. 材质及规格：PVC塑料排水管 DN200 2. 连接形式：粘结	m	4.3	85.29	366.75	
110	040501004104	塑料管	1. 材质及规格：PVC塑料排水管 DN160 2. 连接形式：粘结	m	10.8	63.7	687.96	
本页小计							12497.74	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 10 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
111	040501004105	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN110 2. 连接形式:粘结	m	24.9	40.07	997.74	
112	040501004106	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN75 2. 连接形式:粘结	m	16.8	25.52	428.74	
113	040502003018	塑料管管件	1. 种类:通气帽 2. 材质及规格:PVC DN110 3. 连接形式:粘结	个	6	35.23	211.38	
114	04010300105	回填方	1. 填方材料品种:碎石	m <sup>3</sup>	21.6	239.69	5177.3	
115	010606013009	零星钢构件	1. 构件名称:格栅池格栅 2. 钢材品种、规格:L40*4角钢、Φ10镀锌圆钢、304不锈钢丝网, 孔隙5mm Φ1.5不锈钢钢丝	t	0.012	14223.41	170.68	
116	040101003018	挖基坑土方	1. 人工挖土方 2. 土壤类别:一、二类土 3. 挖土深度:2m以内	m <sup>3</sup>	3.32	39.82	132.2	
117	040103001055	回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:一般土方	m <sup>3</sup>	2.19	19.18	42	
118	040103002053	余方弃置	1. 废弃料品种:一般土方 2. 运距:3km	m <sup>3</sup>	1.13	27.85	31.47	
119	040504001018	砌筑井 (600*600mmH1.5m)	1. 垫层、基础材质及厚度:100厚C20混凝土垫层 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:标准砖 3. 勾缝、抹面要求:20厚1:2.5水泥防水砂浆 4. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 5. 盖板材质、规格:600*600mm铸铁井盖	座	1	1240.99	1240.99	
120	03100300701	压水器	1. 不锈钢压水器	只	1	400	400	
121	04020501201	隔离护栏	1. 类型:不锈钢栏杆H1.2m	m	16	155.08	2481.28	
		污水处理终端改造合计					19441.32	
		污水管道修						
本页小计							11313.78	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 11 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
122	040101002022	挖沟槽土方	1. 机械挖土方 2. 土壤类别：一、二类土 3. 挖土深度：2m以内	m3	19.6	6.78	132.89	
123	040103001061	回填方	1. 密实度要求：按规范要求 2. 填方材料品种：一般土方	m3	7.65	19.18	146.73	
124	040103002059	余方弃置	1. 废弃料品种：一般土方 2. 运距：3km	m3	11.95	16.65	198.97	
125	040501004117	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度：中粗砂 2. 材质及规格：波纹管DN300 3. 连接形式：承插式胶圈连接	m	10	249.89	2498.9	
126	040501004118	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度：中粗砂 2. 材质及规格：波纹管DN200 3. 连接形式：承插式胶圈连接	m	10	187.13	1871.3	
		污水管道修缮合计					4848.79	
		矮岭合计					24290.11	
		下片						
		污水处理终端改造						
127	041107002022	抽水	1. 井内抽水台班	台班	2	642.16	1284.32	
128	040101005032	清理井内积泥	1. 清理井内积泥	座	4	91.24	364.96	
129	050101007012	清除地被植被	1. 铲除杂草及地被	m2	14.4	1.89	27.22	
130	040101005039	挖淤泥、流砂	1. 人工挖淤泥 2. 挖掘深度：2m以内	m3	14.4	76.78	1105.63	
131	040103002055	余方弃置	1. 废弃料品种：淤泥 2. 运距：3km	m3	14.4	39.08	562.75	
132	040305004014	砖砌体	1. 部位：人工湿地加高 2. 材料品种、规格：标准砖 3. 砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆	m3	2.04	543.76	1109.27	
133	040308001014	水泥砂浆抹面	1. 部位：人工湿地加高 2. 砂浆配合比：1:2.5水泥防水砂浆 3. 厚度：20mm	m2	21.08	40.36	850.79	
134	010903002019	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种：聚氨酯防水涂料	m2	29.26	60.42	1767.89	
本页小计							11921.62	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 12 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
135	040501004109	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN200 2. 连接形式:粘结	m	4.3	85.29	366.75	
136	040501004110	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN160 2. 连接形式:粘结	m	10.8	63.7	687.96	
137	040501004111	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN110 2. 连接形式:粘结	m	24.9	40.07	997.74	
138	040501004112	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN75 2. 连接形式:粘结	m	16.8	25.52	428.74	
139	040502003019	塑料管管件	1. 种类:通气帽 2. 材质及规格:PVC DN110 3. 连接形式:粘结	个	6	35.23	211.38	
140	040103001055	回填方	1. 填方材料品种:碎石	m3	21.6	239.69	5177.3	
141	010606013010	零星钢构件	1. 构件名称:格栅池格栅 2. 钢材品种、规格:L40*4角钢、Φ10镀锌圆钢、304不锈钢丝网, 孔隙5mm Φ1.5不锈钢钢丝	t	0.012	14223.41	170.68	
142	040101003019	挖基坑土方	1. 人工挖土方 2. 土壤类别:一、二类土 3. 挖土深度:2m以内	m3	3.32	39.82	132.2	
143	040103001058	回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:一般土方	m3	2.19	19.18	42	
144	040103002056	余方弃置	1. 废弃料品种:一般土方 2. 运距:3km	m3	1.13	27.85	31.47	
145	040504001019	砌筑井 (600*600mmH1.5m)	1. 垫层、基础材质及厚度:100厚C20混凝土垫层 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:标准砖 3. 勾缝、抹面要求:20厚1:2.5水泥防水砂浆 4. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 5. 盖板材质、规格:600*600mm铸铁井盖	座	1	1240.99	1240.99	
146	031003007010	压水器	1. 不锈钢压水器	只	1	400	400	
本页小计							9887.21	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 13 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
147	04020501201	隔离护栏	1. 类型：不锈钢栏杆H1.2m	m	16	155.08	2481.28	
		污水处理终端改造合计					19441.32	
		污水管道修缮						
148	040101002023	挖沟槽土方	1. 机械挖土方 2. 土壤类别：一、二类土 3. 挖土深度：2m以内	m3	19.6	6.78	132.89	
149	040103001062	回填方	1. 密实度要求：按规范要求 2. 填方材料品种：一般土方	m3	7.65	19.18	146.73	
150	040103002060	余方弃置	1. 废弃料品种：一般土方 2. 运距：3km	m3	11.95	16.65	198.97	
151	040501004119	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度：中粗砂 2. 材质及规格：波纹管DN300 3. 连接形式：承插式胶圈连接	m	10	249.89	2498.9	
152	040501004120	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度：中粗砂 2. 材质及规格：波纹管DN200 3. 连接形式：承插式胶圈连接	m	10	187.13	1871.3	
		污水管道修缮合计					4848.79	
		下片合计					24290.11	
		武台岗						
		污水处理终端改造						
153	04110700201	抽水	1. 井内抽水台班	台班	2	642.16	1284.32	
154	04010100502	清理井内积泥	1. 清理井内积泥	座	4	91.24	364.96	
155	05010100700	清除地被植物	1. 铲除杂草及地被	m2	24	1.89	45.36	
156	040101005011	挖淤泥、流砂	1. 人工挖淤泥 2. 挖掘深度：2m以内	m3	24	76.78	1842.72	
157	040103002021	余方弃置	1. 废弃料品种：淤泥 2. 运距：3km	m3	24	39.08	937.92	
158	040305004004	砖砌体	1. 部位：人工湿地加高 2. 材料品种、规格：标准砖 3. 砂浆强度等级：M7.5水泥	m3	3.53	543.77	1919.51	
本页小计							13724.86	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 14 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
159	040308001004	水泥砂浆抹面	1. 部位：人工湿地加高 2. 砂浆配合比：1：2.5水泥防水砂浆 3. 厚度：20mm	m <sup>2</sup>	36.46	40.36	1471.53	
160	010903002011	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种：聚氨酯防水涂料	m <sup>2</sup>	136.8	60.42	8265.46	
161	040501004041	塑料管	1. 材质及规格：PVC塑料排水管 DN200 2. 连接形式：粘结	m	5.6	85.29	477.62	
162	040501004042	塑料管	1. 材质及规格：PVC塑料排水管 DN160 2. 连接形式：粘结	m	9.4	63.7	598.78	
163	040501004043	塑料管	1. 材质及规格：PVC塑料排水管 DN110 2. 连接形式：粘结	m	44.25	40.07	1773.1	
164	040501004044	塑料管	1. 材质及规格：PVC塑料排水管 DN75 2. 连接形式：粘结	m	24.75	25.52	631.62	
165	040502003011	塑料管管件	1. 种类：通气帽 2. 材质及规格：PVC DN110 3. 连接形式：粘结	个	10	35.23	352.3	
166	04010300102	回填方	1. 填方材料品种：碎石	m <sup>3</sup>	36	239.69	8628.84	
167	粤R1-11-5	格栅池不锈钢盖板及骨架	1、1200*1000*1.5厚304不锈钢盖板 2、30*30*2.0厚304不锈钢方通骨架 3、30*30*2.0厚304不锈钢方通边框 不锈钢膨胀螺栓固定 4、不锈钢锚固	m <sup>2</sup>	2.4	448.13	1075.51	
168	粤R1-11-5	厌氧池不锈钢盖板及骨架	1、800*600*1.5厚304不锈钢盖板 2、30*30*2.0厚304不锈钢方通骨架 3、30*30*2.0厚304不锈钢方通边框 不锈钢膨胀螺栓固定 4、不锈钢锚固	m <sup>2</sup>	1.44	569.16	819.59	
169	040101003011	挖基坑土方	1. 人工挖土方 2. 土壤类别：一、二类土 3. 挖土深度：2m以内	m <sup>3</sup>	3.32	39.82	132.2	
本页小计							24226.55	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 15 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
170	040103001024	回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:一般土方	m <sup>3</sup>	2.19	19.18	42	
171	040103002022	余方弃置	1. 废弃料品种:一般土方 2. 运距:3km	m <sup>3</sup>	1.13	27.85	31.47	
172	040504001011	砌筑井 (600*600mmH1.5m)	1. 垫层、基础材质及厚度:100厚C20混凝土垫层 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:标准砖 3. 勾缝、抹面要求:20厚1:2.5水泥防水砂浆 4. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 5. 盖板材质、规格:600*600mm铸铁井盖	座	1	1240.99	1240.99	
173	031003007011	压水器	1. 不锈钢压水器	只	1	400	400	
174	040205012006	隔离护栏	1. 类型:不锈钢栏杆H1.2m	m	20	156.42	3128.4	
		污水处理终端改造合计					35464.2	
		污水管道修缮合计						
175	040101002003	挖沟槽土方	1. 机械挖土方 2. 土壤类别:一、二类土 3. 挖土深度:2m以内	m <sup>3</sup>	34.8	6.78	235.94	
176	040103001030	回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:一般土方	m <sup>3</sup>	13.5	19.18	258.93	
177	040103002028	余方弃置	1. 废弃料品种:一般土方 2. 运距:3km	m <sup>3</sup>	21.3	16.65	354.65	
178	040501004055	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度:中粗砂 2. 材质及规格:波纹管DN300 3. 连接形式:承插式胶圈连接	m	20	249.89	4997.8	
179	040501004056	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度:中粗砂 2. 材质及规格:波纹管DN200 3. 连接形式:承插式胶圈连接	m	15	187.13	2806.95	
		污水管道修缮合计					8654.27	
		武台岗合计					44118.47	
		上洞						
本页小计							13497.13	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 16 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		污水处理终端改造						
180	04110700201	抽水	1. 井内抽水台班	台班	2	642.16	1284.32	
181	04010100502	清理井内积泥	1. 清理井内积泥	座	4	91.24	364.96	
182	05010100700	清除地被植物	1. 铲除杂草及地被	m2	24	1.89	45.36	
183	040101005010	挖淤泥、流砂	1. 人工挖淤泥 2. 挖掘深度:2m以内	m3	24	76.78	1842.72	
184	040103002019	余方弃置	1. 废弃料品种:淤泥 2. 运距:3km	m3	24	39.08	937.92	
185	040305004003	砖砌体	1. 部位:人工湿地加高 2. 材料品种、规格:标准砖 3. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆	m3	3.53	543.77	1919.51	
186	040308001003	水泥砂浆抹面	1. 部位:人工湿地加高 2. 砂浆配合比:1:2.5水泥防水砂浆 3. 厚度:20mm	m2	36.46	40.36	1471.53	
187	010903002010	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种:聚氨酯防水涂料	m2	136.8	60.42	8265.46	
188	040501004037	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水 管 DN200 2. 连接形式:粘结	m	5.6	85.29	477.62	
189	040501004038	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水 管 DN160 2. 连接形式:粘结	m	9.4	63.7	598.78	
190	040501004039	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水 管 DN110 2. 连接形式:粘结	m	124.25	40.07	4978.7	
191	040501004040	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水 管 DN75 2. 连接形式:粘结	m	24.75	25.52	631.62	
192	040502003010	塑料管管件	1. 种类:通气帽 2. 材质及规格:PVC DN110 3. 连接形式:粘结	个	10	35.23	352.3	
193	04010300102	回填方	1. 填方材料品种:碎石	m3	36	239.69	8628.84	
本页小计							31799.64	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 17 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
194	010606013003	零星钢构件	1. 构件名称:格栅池格栅 2. 钢材品种、规格:L40*4角钢、Φ10镀锌圆钢、304不锈钢丝网, 孔隙5mm Φ1.5不锈钢钢丝	t	0.012	14223.41	170.68	
195	粤R1-11-5	厌氧池不锈钢盖板及骨架	1、800*600*1.5厚304不锈钢盖板 2、30*30*2.0厚304不锈钢方通骨架 3、30*30*2.0厚304不锈钢方通边框 不锈钢膨胀螺栓固定 4、不锈钢锁扣	m2	1.44	569.16	819.59	
196	040101003010	挖基坑土方	1. 人工挖土方 2. 土壤类别:一、二类土 3. 挖土深度:2m以内	m3	3.32	39.82	132.2	
197	040103001022	回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:一般土方	m3	2.19	19.18	42	
198	040103002020	余方弃置	1. 废弃料品种:一般土方 2. 运距:3km	m3	1.13	27.85	31.47	
199	040504001010	砌筑井 (600*600mmH1.5m)	1. 垫层、基础材质及厚度:100厚C20混凝土垫层 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:标准砖 3. 勾缝、抹面要求:20厚1:2.5水泥防水砂浆 4. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 5. 盖板材质、规格:600*600mm铸铁井盖	座	1	1240.99	1240.99	
200	031003007010	压水器	1. 不锈钢压水器	只	1	400	400	
201	040205012005	隔离护栏	1. 类型:不锈钢栏杆H1.2m	m	20	156.42	3128.4	
		污水处理终端改造合计					37764.97	
		污水管道修复						
202	040101002010	挖沟槽土方	1. 机械挖土方 2. 土壤类别:一、二类土 3. 挖土深度:2m以内	m3	19.6	6.78	132.89	
203	040103001037	回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:一般土方	m3	7.65	19.18	146.73	
本页小计							6244.95	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 18 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
204	040103002035	余方弃置	1. 废弃料品种：一般土方 2. 运距：3km	m3	11.95	16.65	198.97	
205	040501004069	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度：中粗砂 2. 材质及规格：波纹管DN300 3. 连接形式：承插式胶圈连接	m	10	249.89	2498.9	
206	040501004070	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度：中粗砂 2. 材质及规格：波纹管DN200 3. 连接形式：承插式胶圈连接	m	10	187.13	1871.3	
		污水管道修缮合计					4848.79	
		上洞合计					42613.76	
		桥背						
		污水处理终端改造						
207	041107002006	抽水	1. 井内抽水台班	台班	1	642.16	642.16	
208	040101005027	清理井内积泥	1. 清理井内积泥	座	4	91.24	364.96	
209	050101007004	清除地被植	1. 铲除杂草及地被	m2	14.4	1.89	27.22	
210	040101005009	挖淤泥、流砂	1. 人工挖淤泥 2. 挖掘深度：2m以内	m3	14.4	76.78	1105.63	
211	040103002017	余方弃置	1. 废弃料品种：淤泥 2. 运距：3km	m3	14.4	39.08	562.75	
212	010903002009	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种：聚氨酯防水涂料	m2	21.56	60.42	1302.66	
213	040501004033	塑料管	1. 材质及规格：PVC塑料排水管 DN200 2. 连接形式：粘结	m	4.3	85.29	366.75	
214	040501004034	塑料管	1. 材质及规格：PVC塑料排水管 DN160 2. 连接形式：粘结	m	10.8	63.7	687.96	
215	040501004035	塑料管	1. 材质及规格：PVC塑料排水管 DN110 2. 连接形式：粘结	m	24.9	40.07	997.74	
216	040501004036	塑料管	1. 材质及规格：PVC塑料排水管 DN75 2. 连接形式：粘结	m	16.8	25.52	428.74	
本页小计							11055.74	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 19 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
217	040502003009	塑料管管件	1. 种类:通气帽 2. 材质及规格:PVC DN110 3. 连接形式:粘结	个	6	35.23	211.38	
218	04010300101	回填方	1. 填方材料品种:碎石	m3	14.4	239.69	3451.54	
219	040101003009	挖基坑土方	1. 人工挖土方 2. 土壤类别:一、二类土 3. 挖土深度:2m以内	m3	3.32	39.82	132.2	
220	040103001020	回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:一般土方	m3	2.19	19.18	42	
221	040103002018	余方弃置	1. 废弃料品种:一般土方 2. 运距:3km	m3	1.13	27.85	31.47	
222	040504001009	砌筑井 (600*600mmH1.5m)	1. 垫层、基础材质及厚度:100厚C20混凝土垫层 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:标准砖 3. 勾缝、抹面要求:20厚1:2.5水泥防水砂浆 4. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 5. 盖板材质、规格:600*600mm铸铁井盖	座	1	1240.99	1240.99	
223	03100300700	压水器	1. 不锈钢压水器	只	1	400	400	
224	04020501200	隔离护栏	1. 类型:不锈钢栏杆H1.2m	m	16	155.08	2481.28	
		污水处理终端改造合计					14477.43	
		污水管道修						
225	040101002004	挖沟槽土方	1. 机械挖土方 2. 土壤类别:一、二类土 3. 挖土深度:2m以内	m3	19.6	6.78	132.89	
226	040103001031	回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:一般土方	m3	7.65	19.18	146.73	
227	040103002029	余方弃置	1. 废弃料品种:一般土方 2. 运距:3km	m3	11.95	16.65	198.97	
228	040501004057	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度:中粗砂 2. 材质及规格:波纹管DN300 3. 连接形式:承插式胶圈连接	m	10	249.89	2498.9	
本页小计							10968.35	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 20 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
229	040501004058	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度：中粗砂 2. 材质及规格：波纹管DN200 3. 连接形式：承插式胶圈连接	m	10	187.13	1871.3	
		污水管道修缮合计					4848.79	
		桥背合计					19326.22	
		老屋						
		污水处理终端改造						
230	04110700200	抽水	1. 井内抽水台班	台班	2	642.16	1284.32	
231	04010100501	清理井内积水	1. 清理井内积泥	座	4	91.24	364.96	
232	05010100700	清除地被植被	1. 铲除杂草及地被	m2	14.4	1.89	27.22	
233	040101005002	挖淤泥、流砂	1. 人工挖淤泥 2. 挖掘深度：2m以内	m3	14.4	76.78	1105.63	
234	040103002003	余方弃置	1. 废弃料品种：淤泥 2. 运距：3km	m3	14.4	39.08	562.75	
235	040305004006	砖砌体	1. 部位：人工湿地加高 2. 材料品种、规格：标准砖 3. 砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆	m3	2.04	543.76	1109.27	
236	040308001006	水泥砂浆抹面	1. 部位：人工湿地加高 2. 砂浆配合比：1：2.5水泥防水砂浆 3. 厚度：20mm	m2	21.08	40.36	850.79	
237	010903002002	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种：聚氨酯防水涂料	m2	29.26	60.42	1767.89	
238	040501004005	塑料管	1. 材质及规格：PVC塑料排水管 DN200 2. 连接形式：粘结	m	4.3	85.29	366.75	
239	040501004006	塑料管	1. 材质及规格：PVC塑料排水管 DN160 2. 连接形式：粘结	m	10.8	63.7	687.96	
240	040501004007	塑料管	1. 材质及规格：PVC塑料排水管 DN110 2. 连接形式：粘结	m	24.9	40.07	997.74	
241	040501004008	塑料管	1. 材质及规格：PVC塑料排水管 DN75 2. 连接形式：粘结	m	16.8	25.52	428.74	
本页小计							11425.32	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 21 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
242	040502003002	塑料管管件	1. 种类:通气帽 2. 材质及规格:PVC DN110 3. 连接形式:粘结	个	6	35.23	211.38	
243	040103001005	回填方	1. 填方材料品种:碎石	m3	21.6	239.69	5177.3	
244	010606013005	零星钢构件	1. 构件名称:格栅池格栅 2. 钢材品种、规格:L40*4角钢、Φ10镀锌圆钢、304不锈钢丝网, 孔隙5mm Φ1.5不锈钢钢丝	t	0.012	14223.41	170.68	
245	040101003002	挖基坑土方	1. 人工挖土方 2. 土壤类别:一、二类土 3. 挖土深度:2m以内	m3	3.32	39.82	132.2	
246	040103001006	回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:一般土方	m3	2.19	19.18	42	
247	040103002004	余方弃置	1. 废弃料品种:一般土方 2. 运距:3km	m3	1.13	27.85	31.47	
248	040504001002	砌筑井 (600*600mmH1.5m)	1. 垫层、基础材质及厚度:100厚C20混凝土垫层 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:标准砖 3. 勾缝、抹面要求:20厚1:2.5水泥防水砂浆 4. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 5. 盖板材质、规格:600*600mm铸铁井盖	座	1	1240.99	1240.99	
249	031003007006	压水器	1. 不锈钢压水器	只	1	400	400	
250	040205012006	隔离护栏	1. 类型:不锈钢栏杆H1.2m	m	16	155.08	2481.28	
		污水处理终端改造合计					19441.32	
		污水管道修缮						
251	040101002005	挖沟槽土方	1. 机械挖土方 2. 土壤类别:一、二类土 3. 挖土深度:2m以内	m3	19.6	6.78	132.89	
252	040103001032	回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:一般土方	m3	7.65	19.18	146.73	
253	040103002030	余方弃置	1. 废弃料品种:一般土方 2. 运距:3km	m3	11.95	16.65	198.97	
本页小计							10365.89	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 22 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
254	040501004059	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度：中粗砂 2. 材质及规格：波纹管DN300 3. 连接形式：承插式胶圈连接	m	10	249.89	2498.9	
255	040501004060	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度：中粗砂 2. 材质及规格：波纹管DN200 3. 连接形式：承插式胶圈连接	m	10	187.13	1871.3	
		污水管道修缮合计					4848.79	
		老屋合计					24290.11	
		张和坝						
		污水处理终端改造						
256	041107002007	抽水	1. 井内抽水台班	台班	2	642.16	1284.32	
257	040101005016	清理井内积水	1. 清理井内积泥	座	4	91.24	364.96	
258	050101007004	清除地被植被	1. 铲除杂草及地被	m2	14.4	1.89	27.22	
259	040101005007	挖淤泥、流砂	1. 人工挖淤泥 2. 挖掘深度：2m以内	m3	14.4	76.78	1105.63	
260	040103002013	余方弃置	1. 废弃料品种：淤泥 2. 运距：3km	m3	14.4	39.08	562.75	
261	040305004007	砖砌体	1. 部位：人工湿地加高 2. 材料品种、规格：标准砖 3. 砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆	m3	5.64	543.76	3066.81	
262	040308001007	水泥砂浆抹面	1. 部位：人工湿地加高 2. 砂浆配合比：1:2.5水泥防水砂浆 3. 厚度：20mm	m2	54.1	40.36	2183.48	
263	010903002007	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种：聚氨酯防水涂料	m2	33.88	60.42	2047.03	
264	040501004025	塑料管	1. 材质及规格：PVC塑料排水管 DN200 2. 连接形式：粘结	m	4.3	85.29	366.75	
265	040501004026	塑料管	1. 材质及规格：PVC塑料排水管 DN160 2. 连接形式：粘结	m	10.8	63.7	687.96	
本页小计							16067.11	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 23 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
266	040501004027	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN110 2. 连接形式:粘结	m	29.7	40.07	1190.08	
267	040501004028	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN75 2. 连接形式:粘结	m	16.8	25.52	428.74	
268	040502003007	塑料管管件	1. 种类:通气帽 2. 材质及规格:PVC DN110 3. 连接形式:粘结	个	6	35.23	211.38	
269	040103001015	回填方	1. 填方材料品种:碎石	m3	25.92	239.69	6212.76	
270	粤R1-11-5	厌氧池不锈钢盖板及骨架	1、800*600*1.5厚304不锈钢盖板 2、30*30*2.0厚304不锈钢方通骨架 3、30*30*2.0厚304不锈钢方通边框 不锈钢膨胀螺栓固定	m2	1.44	569.16	819.59	
271	040101003007	挖基坑土方	1. 人工挖土方 2. 土壤类别:一、二类土 3. 挖土深度:2m以内	m3	3.32	39.82	132.2	
272	040103001016	回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:一般土方	m3	2.19	19.18	42	
273	040103002014	余方弃置	1. 废弃料品种:一般土方 2. 运距:3km	m3	1.13	27.85	31.47	
274	040504001007	砌筑井 (600*600mmH1.5m)	1. 垫层、基础材质及厚度:100厚C20混凝土垫层 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:标准砖 3. 勾缝、抹面要求:20厚1:2.5水泥防水砂浆 4. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 5. 盖板材质、规格:600*600mm铸铁井盖	座	1	1240.99	1240.99	
275	031003007005	压水器	1. 不锈钢压水器	只	1	400	400	
276	040205012016	隔离护栏	1. 类型:不锈钢栏杆H1.2m	m	16	155.08	2481.28	
		污水处理终端改造合计					24887.4	
		污水管道维修						
本页小计							13190.49	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 24 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
277	040101002006	挖沟槽土方	1. 机械挖土方 2. 土壤类别：一、二类土 3. 挖土深度：2m以内	m3	19.6	6.78	132.89	
278	040103001033	回填方	1. 密实度要求：按规范要求 2. 填方材料品种：一般土方	m3	7.65	19.18	146.73	
279	040103002031	余方弃置	1. 废弃料品种：一般土方 2. 运距：3km	m3	11.95	16.65	198.97	
280	040501004061	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度：中粗砂 2. 材质及规格：波纹管DN300 3. 连接形式：承插式胶圈连接	m	10	249.89	2498.9	
281	040501004062	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度：中粗砂 2. 材质及规格：波纹管DN200 3. 连接形式：承插式胶圈连接	m	10	187.13	1871.3	
		污水管道修缮合计					4848.79	
		张和坝合计					29736.19	
		罗汉井						
		污水处理终端改造						
282	041107002002	抽水	1. 井内抽水台班	台班	2	642.16	1284.32	
283	040101005016	清理井内积泥	1. 清理井内积泥	座	4	91.24	364.96	
284	050101007005	清除地被植被	1. 铲除杂草及地被	m2	14.4	1.89	27.22	
285	040101005006	挖淤泥、流砂	1. 人工挖淤泥 2. 挖掘深度：2m以内	m3	14.4	76.78	1105.63	
286	040103002011	余方弃置	1. 废弃料品种：淤泥 2. 运距：3km	m3	14.4	39.08	562.75	
287	040305004008	砖砌体	1. 部位：人工湿地加高 2. 材料品种、规格：标准砖 3. 砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆	m3	2.04	543.76	1109.27	
288	040308001008	水泥砂浆抹面	1. 部位：人工湿地加高 2. 砂浆配合比：1:2.5水泥防水砂浆 3. 厚度：20mm	m2	21.08	40.36	850.79	
289	010903002006	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种：聚氨酯防水涂料	m2	29.26	60.42	1767.89	
本页小计							11921.62	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 25 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
290	040501004021	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN200 2. 连接形式:粘结	m	4.3	85.29	366.75	
291	040501004022	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN160 2. 连接形式:粘结	m	10.8	63.7	687.96	
292	040501004023	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN110 2. 连接形式:粘结	m	27.9	40.07	1117.95	
293	040501004024	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN75 2. 连接形式:粘结	m	16.8	25.52	428.74	
294	040502003006	塑料管管件	1. 种类:通气帽 2. 材质及规格:PVC DN110 3. 连接形式:粘结	个	6	35.23	211.38	
295	040103001010	回填方	1. 填方材料品种:碎石	m3	21.6	239.69	5177.3	
296	粤R1-11-5	厌氧池不锈钢盖板及骨架	1、800*600*1.5厚304不锈钢盖板 2、30*30*2.0厚304不锈钢方通骨架 3、30*30*2.0厚304不锈钢方通边框 不锈钢膨胀螺栓固定 4、不锈钢螺帽	m2	1.44	569.16	819.59	
297	040101003006	挖基坑土方	1. 人工挖土方 2. 土壤类别:一、二类土 3. 挖土深度:2m以内	m3	3.32	39.82	132.2	
298	040103001014	回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:一般土方	m3	2.19	19.18	42	
299	040103002012	余方弃置	1. 废弃料品种:一般土方 2. 运距:3km	m3	1.13	27.85	31.47	
300	040504001006	砌筑井（600*600mmH1.5m）	1. 垫层、基础材质及厚度:100厚C20混凝土垫层 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:标准砖 3. 勾缝、抹面要求:20厚1:2.5水泥防水砂浆 4. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 5. 盖板材质、规格:600*600mm铸铁井盖	座	1	1240.99	1240.99	
本页小计							10256.33	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 26 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
301	03100300700	压水器	1. 不锈钢压水器	只	1	400	400	
302	04020501201	隔离护栏	1. 类型：不锈钢栏杆H1.2m	m	16	155.08	2481.28	
		污水处理终端改造合计					20210.44	
		污水管道修缮						
303	040101002007	挖沟槽土方	1. 机械挖土方 2. 土壤类别：一、二类土 3. 挖土深度：2m以内	m3	19.6	6.78	132.89	
304	040103001034	回填方	1. 密实度要求：按规范要求 2. 填方材料品种：一般土方	m3	7.65	19.18	146.73	
305	040103002032	余方弃置	1. 废弃料品种：一般土方 2. 运距：3km	m3	11.95	16.65	198.97	
306	040501004063	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度：中粗砂 2. 材质及规格：波纹管DN300 3. 连接形式：承插式胶圈连接	m	10	249.89	2498.9	
307	040501004064	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度：中粗砂 2. 材质及规格：波纹管DN200 3. 连接形式：承插式胶圈连接	m	10	187.13	1871.3	
		污水管道修缮合计					4848.79	
		罗汉井合计					25059.23	
		叶屋						
		污水处理终端改造						
308	04110700201	抽水	1. 井内抽水台班	台班	1	642.16	642.16	
309	04010100502	清理井内积泥	1. 清理井内积泥	座	4	91.24	364.96	
310	05010100700	清除地被植物	1. 铲除杂草及地被	m2	14.4	1.89	27.22	
311	040101005027	挖淤泥、流砂	1. 人工挖淤泥 2. 挖掘深度：2m以内	m3	14.4	76.78	1105.63	
312	040103002025	余方弃置	1. 废弃料品种：淤泥 2. 运距：3km	m3	14.4	39.08	562.75	
313	010903002013	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种：聚氨酯防水涂料	m2	21.56	60.42	1302.66	
本页小计							11735.45	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 27 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
314	040501004049	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN200 2. 连接形式:粘结	m	4.3	85.29	366.75	
315	040501004050	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN160 2. 连接形式:粘结	m	10.8	63.7	687.96	
316	040501004051	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN110 2. 连接形式:粘结	m	24.9	40.07	997.74	
317	040501004052	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN75 2. 连接形式:粘结	m	16.8	25.52	428.74	
318	040502003013	塑料管管件	1. 种类:通气帽 2. 材质及规格:PVC DN110 3. 连接形式:粘结	个	6	35.23	211.38	
319	040103001025	回填方	1. 填方材料品种:碎石	m3	14.4	239.69	3451.54	
320	010606013006	零星钢构件	1. 构件名称:格栅池格栅 2. 钢材品种、规格:L40*4角钢、Φ10镀锌圆钢、304不锈钢丝网, 孔隙5mm Φ1.5不锈钢钢丝	t	0.012	14223.41	170.68	
321	040101003013	挖基坑土方	1. 人工挖土方 2. 土壤类别:一、二类土 3. 挖土深度:2m以内	m3	3.32	39.82	132.2	
322	040103001028	回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:一般土方	m3	2.19	19.18	42	
323	040103002026	余方弃置	1. 废弃料品种:一般土方 2. 运距:3km	m3	1.13	27.85	31.47	
324	040504001013	砌筑井 (600*600mmH1.5m)	1. 垫层、基础材质及厚度:100厚C20混凝土垫层 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:标准砖 3. 勾缝、抹面要求:20厚1:2.5水泥防水砂浆 4. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 5. 盖板材质、规格:600*600mm铸铁井盖	座	1	1240.99	1240.99	
325	031003007010	压水器	1. 不锈钢压水器	只	1	400	400	
本页小计							8161.45	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 28 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
326	04020501201	隔离护栏	1. 类型：不锈钢栏杆H1.2m	m	16	155.08	2481.28	
		污水处理终端改造合计					14648.11	
		污水管道修缮						
327	040101002008	挖沟槽土方	1. 机械挖土方 2. 土壤类别：一、二类土 3. 挖土深度：2m以内	m3	19.6	6.78	132.89	
328	040103001035	回填方	1. 密实度要求：按规范要求 2. 填方材料品种：一般土方	m3	7.65	19.18	146.73	
329	040103002033	余方弃置	1. 废弃料品种：一般土方 2. 运距：3km	m3	11.95	16.65	198.97	
330	040501004065	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度：中粗砂 2. 材质及规格：波纹管DN300 3. 连接形式：承插式胶圈连接	m	10	249.89	2498.9	
331	040501004066	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度：中粗砂 2. 材质及规格：波纹管DN200 3. 连接形式：承插式胶圈连接	m	10	187.13	1871.3	
		污水管道修缮合计					4848.79	
		叶屋合计					19496.9	
		龙头山						
		污水处理终端改造						
332	041107002004	抽水	1. 井内抽水台班	台班	1	642.16	642.16	
333	040101005016	清理井内积泥	1. 清理井内积泥	座	4	91.24	364.96	
334	050101007006	清除地被植物	1. 铲除杂草及地被	m2	24	1.89	45.36	
335	040101005004	挖淤泥、流砂	1. 人工挖淤泥 2. 挖掘深度：2m以内	m3	24	76.78	1842.72	
336	040103002007	余方弃置	1. 废弃料品种：淤泥 2. 运距：3km	m3	24	39.08	937.92	
337	010903002004	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种：聚氨酯防水涂料	m2	100.8	60.42	6090.34	
338	040501004013	塑料管	1. 材质及规格：PVC塑料排水管 DN200 2. 连接形式：粘结	m	5.6	85.29	477.62	
本页小计							17731.15	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 29 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
339	040501004014	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN160 2. 连接形式:粘结	m	9.4	63.7	598.78	
340	040501004015	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN110 2. 连接形式:粘结	m	39.25	40.07	1572.75	
341	040501004016	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN75 2. 连接形式:粘结	m	24.75	25.52	631.62	
342	040502003004	塑料管管件	1. 种类:通气帽 2. 材质及规格:PVC DN110 3. 连接形式:粘结	个	10	35.23	352.3	
343	040103001000	回填方	1. 填方材料品种:碎石	m3	24	239.69	5752.56	
344	040101003004	挖基坑土方	1. 人工挖土方 2. 土壤类别:一、二类土 3. 挖土深度:2m以内	m3	3.32	39.82	132.2	
345	040103001010	回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:一般土方	m3	2.19	19.18	42	
346	040103002008	余方弃置	1. 废弃料品种:一般土方 2. 运距:3km	m3	1.13	27.85	31.47	
347	040504001004	砌筑井 (600*600mmH1.5m)	1. 垫层、基础材质及厚度:100厚C20混凝土垫层 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:标准砖 3. 勾缝、抹面要求:20厚1:2.5水泥防水砂浆 4. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 5. 盖板材质、规格:600*600mm铸铁井盖	座	1	1240.99	1240.99	
348	031003007004	压水器	1. 不锈钢压水器	只	1	400	400	
349	040205012010	隔离护栏	1. 类型:不锈钢栏杆H1.2m	m	20	156.42	3128.4	
		污水处理终端改造合计					24284.15	
		污水管道修						
350	040101002011	挖沟槽土方	1. 机械挖土方 2. 土壤类别:一、二类土 3. 挖土深度:2m以内	m3	19.6	6.78	132.89	
本页小计							14015.96	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 30 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
351	040103001038	回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:一般土方	m <sup>3</sup>	7.65	19.18	146.73	
352	040103002036	余方弃置	1. 废弃料品种:一般土方 2. 运距:3km	m <sup>3</sup>	11.95	16.65	198.97	
353	040501004071	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度:中粗砂 2. 材质及规格:波纹管DN300 3. 连接形式:承插式胶圈连接	m	10	249.89	2498.9	
354	040501004072	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度:中粗砂 2. 材质及规格:波纹管DN200 3. 连接形式:承插式胶圈连接	m	10	187.13	1871.3	
		污水管道修缮合计					4848.79	
		龙头山合计					29132.94	
		横塘						
		污水处理终端改造						
355	041107002001	抽水	1. 井内抽水台班	台班	1	642.16	642.16	
356	040101005010	清理井内积泥	1. 清理井内积泥	座	4	91.24	364.96	
357	050101007010	清除地被植被	1. 铲除杂草及地被	m <sup>2</sup>	24	1.89	45.36	
358	040101005001	挖淤泥、流砂	1. 人工挖淤泥 2. 挖掘深度:2m以内	m <sup>3</sup>	24	76.78	1842.72	
359	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:淤泥 2. 运距:3km	m <sup>3</sup>	24	39.08	937.92	
360	010903002001	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种:聚氨酯防水涂料	m <sup>2</sup>	100.8	60.42	6090.34	
361	040501004001	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN200 2. 连接形式:粘结	m	5.6	85.29	477.62	
362	040501004002	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN160 2. 连接形式:粘结	m	9.4	63.7	598.78	
363	040501004003	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN110 2. 连接形式:粘结	m	39.25	40.07	1572.75	
本页小计							17288.51	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 31 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
364	040501004004	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN75 2. 连接形式:粘结	m	24.75	25.52	631.62	
365	040502003001	塑料管管件	1. 种类:通气帽 2. 材质及规格:PVC DN110 3. 连接形式:粘结	个	10	35.23	352.3	
366	040103001001	回填方	1. 填方材料品种:碎石	m <sup>3</sup>	24	239.69	5752.56	
367	040101003001	挖基坑土方	1. 人工挖土方 2. 土壤类别:一、二类土 3. 挖土深度:2m以内	m <sup>3</sup>	3.32	39.82	132.2	
368	040103001002	回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:一般土方	m <sup>3</sup>	2.19	19.18	42	
369	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:一般土方 2. 运距:3km	m <sup>3</sup>	1.13	27.85	31.47	
370	040504001001	砌筑井 (600*600mmH1.5m)	1. 垫层、基础材质及厚度:100厚C20混凝土垫层 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:标准砖 3. 勾缝、抹面要求:20厚1:2.5水泥防水砂浆 4. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 5. 盖板材质、规格:600*600mm铸铁井盖	座	1	1240.99	1240.99	
371	031003007001	压水器	1. 不锈钢压水器	只	1	400	400	
372	040205012001	隔离护栏	1. 类型:不锈钢栏杆H1.2m	m	20	156.42	3128.4	
		污水处理终端改造合计					24284.15	
		污水管道维修						
373	040101002012	挖沟槽土方	1. 机械挖土方 2. 土壤类别:一、二类土 3. 挖土深度:2m以内	m <sup>3</sup>	19.6	6.78	132.89	
374	040103001039	回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:一般土方	m <sup>3</sup>	7.65	19.18	146.73	
375	040103002037	余方弃置	1. 废弃料品种:一般土方 2. 运距:3km	m <sup>3</sup>	11.95	16.65	198.97	
本页小计							12190.13	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 32 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
376	040501004073	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度：中粗砂 2. 材质及规格：波纹管DN300 3. 连接形式：承插式胶圈连接	m	10	249.89	2498.9	
377	040501004074	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度：中粗砂 2. 材质及规格：波纹管DN200 3. 连接形式：承插式胶圈连接	m	10	187.13	1871.3	
		污水管道修缮合计					4848.79	
		横塘合计					29132.94	
		天培岭						
		污水处理终端改造						
378	04110700200	抽水	1. 井内抽水台班	台班	1	642.16	642.16	
379	04010100501	清理井内积泥	1. 清理井内积泥	座	4	91.24	364.96	
380	05010100701	清除地被植	1. 铲除杂草及地被	m2	14.4	1.89	27.22	
381	040101005005	挖淤泥、流砂	1. 人工挖淤泥 2. 挖掘深度：2m以内	m3	14.4	76.78	1105.63	
382	040103002009	余方弃置	1. 废弃料品种：淤泥 2. 运距：3km	m3	14.4	39.08	562.75	
383	010903002005	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种：聚氨酯防水涂料	m2	21.56	60.42	1302.66	
384	040501004017	塑料管	1. 材质及规格：PVC塑料排水管 DN200 2. 连接形式：粘结	m	4.3	85.29	366.75	
385	040501004018	塑料管	1. 材质及规格：PVC塑料排水管 DN160 2. 连接形式：粘结	m	10.8	63.7	687.96	
386	040501004019	塑料管	1. 材质及规格：PVC塑料排水管 DN110 2. 连接形式：粘结	m	24.9	40.07	997.74	
387	040501004020	塑料管	1. 材质及规格：PVC塑料排水管 DN75 2. 连接形式：粘结	m	16.8	25.52	428.74	
388	040502003005	塑料管管件	1. 种类：通气帽 2. 材质及规格：PVC DN110 3. 连接形式：粘结	个	6	35.23	211.38	
本页小计							11068.15	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 33 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
389	04010300101	回填方	1. 填方材料品种:碎石	m3	14.4	239.69	3451.54	
390	040101003005	挖基坑土方	1. 人工挖土方 2. 土壤类别:一、二类土 3. 挖土深度:2m以内	m3	3.32	39.82	132.2	
391	040103001012	回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:一般土方	m3	2.19	19.18	42	
392	040103002010	余方弃置	1. 废弃料品种:一般土方 2. 运距:3km	m3	1.13	27.85	31.47	
393	040504001005	砌筑井 (600*600mmH1.5m)	1. 垫层、基础材质及厚度:100厚C20混凝土垫层 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:标准砖 3. 勾缝、抹面要求:20厚1:2.5水泥防水砂浆 4. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 5. 盖板材质、规格:600*600mm铸铁井盖	座	1	1240.99	1240.99	
394	03100300700	压水器	1. 不锈钢压水器	只	1	400	400	
395	04020501200	隔离护栏	1. 类型:不锈钢栏杆H1.2m	m	16	155.08	2481.28	
		污水处理终端改造合计					14477.43	
		污水管道修						
396	040101002009	挖沟槽土方	1. 机械挖土方 2. 土壤类别:一、二类土 3. 挖土深度:2m以内	m3	19.6	6.78	132.89	
397	040103001036	回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:一般土方	m3	7.65	19.18	146.73	
398	040103002034	余方弃置	1. 废弃料品种:一般土方 2. 运距:3km	m3	11.95	16.65	198.97	
399	040501004067	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度:中粗砂 2. 材质及规格:波纹管DN300 3. 连接形式:承插式胶圈连接	m	10	249.89	2498.9	
400	040501004068	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度:中粗砂 2. 材质及规格:波纹管DN200 3. 连接形式:承插式胶圈连接	m	10	187.13	1871.3	
本页小计							12628.27	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 34 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		污水管道修缮合计					4848.79	
		天培岭合计					19326.22	
		大村						
		污水处理终端改造						
401	04110700201	抽水	1. 井内抽水台班	台班	1	642.16	642.16	
402	04010100502	清理井内积泥	1. 清理井内积泥	座	4	91.24	364.96	
403	05010100701	清除地被植	1. 铲除杂草及地被	m2	24	1.89	45.36	
404	040101005012	挖淤泥、流砂	1. 人工挖淤泥 2. 挖掘深度:2m以内	m3	24	76.78	1842.72	
405	040103002023	余方弃置	1. 废弃料品种:淤泥 2. 运距:3km	m3	24	39.08	937.92	
406	010903002012	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种:聚氨酯防水涂料	m2	100.8	60.42	6090.34	
407	040501004045	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN200 2. 连接形式:粘结	m	5.6	85.29	477.62	
408	040501004046	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN160 2. 连接形式:粘结	m	9.4	63.7	598.78	
409	040501004047	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN110 2. 连接形式:粘结	m	39.25	40.07	1572.75	
410	040501004048	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN75 2. 连接形式:粘结	m	24.75	25.52	631.62	
411	040502003012	塑料管管件	1. 种类:通气帽 2. 材质及规格:PVC DN110 3. 连接形式:粘结	个	10	35.23	352.3	
412	04010300102	回填方	1. 填方材料品种:碎石	m3	24	239.69	5752.56	
413	040101003012	挖基坑土方	1. 人工挖土方 2. 土壤类别:一、二类土 3. 挖土深度:2m以内	m3	3.32	39.82	132.2	
414	040103001026	回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:一般土方	m3	2.19	19.18	42	
本页小计							19483.29	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 35 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
415	040103002024	余方弃置	1. 废弃料品种：一般土方 2. 运距：3km	m3	1.13	27.85	31.47	
416	040504001012	砌筑井（600*600mmH1.5m）	1. 垫层、基础材质及厚度：100厚C20混凝土垫层 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级：标准砖 3. 勾缝、抹面要求：20厚1：2.5水泥防水砂浆 4. 砂浆强度等级、配合比：M7.5水泥砂浆 5. 盖板材质、规格：600*600mm铸铁井盖	座	1	1240.99	1240.99	
417	03100300701	压水器	1. 不锈钢压水器	只	1	400	400	
418	04020501200	隔离护栏	1. 类型：不锈钢栏杆H1.2m	m	20	156.42	3128.4	
		污水处理终端改造合计					24284.15	
		污水管道修						
419	040101002013	挖沟槽土方	1. 机械挖土方 2. 土壤类别：一、二类土 3. 挖土深度：2m以内	m3	19.6	6.78	132.89	
420	040103001040	回填方	1. 密实度要求：按规范要求 2. 填方材料品种：一般土方	m3	7.65	19.18	146.73	
421	040103002038	余方弃置	1. 废弃料品种：一般土方 2. 运距：3km	m3	11.95	16.65	198.97	
422	040501004075	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度：中粗砂 2. 材质及规格：波纹管DN300 3. 连接形式：承插式胶圈连接	m	10	249.89	2498.9	
423	040501004076	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度：中粗砂 2. 材质及规格：波纹管DN200 3. 连接形式：承插式胶圈连接	m	10	187.13	1871.3	
		污水管道修缮合计					4848.79	
		大村合计					29132.94	
		高排						
		污水处理终端改造						
本页小计							9649.65	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 36 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
424	04110700200	抽水	1. 井内抽水台班	台班	1	642.16	642.16	
425	04010100502	清理井内积泥	1. 清理井内积泥	座	4	91.24	364.96	
426	05010100701	清除地被植被	1. 铲除杂草及地被	m <sup>2</sup>	14.4	1.89	27.22	
427	040101005008	挖淤泥、流砂	1. 人工挖淤泥 2. 挖掘深度:2m以内	m <sup>3</sup>	14.4	76.78	1105.63	
428	040103002015	余方弃置	1. 废弃料品种:淤泥 2. 运距:3km	m <sup>3</sup>	14.4	39.08	562.75	
429	010903002008	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种:聚氨酯防水涂料	m <sup>2</sup>	21.56	60.42	1302.66	
430	040501004029	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN200 2. 连接形式:粘结	m	4.3	85.29	366.75	
431	040501004030	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN160 2. 连接形式:粘结	m	10.8	63.7	687.96	
432	040501004031	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN110 2. 连接形式:粘结	m	24.9	40.07	997.74	
433	040501004032	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水管 DN75 2. 连接形式:粘结	m	16.8	25.52	428.74	
434	040502003008	塑料管管件	1. 种类:通气帽 2. 材质及规格:PVC DN110 3. 连接形式:粘结	个	6	35.23	211.38	
435	040103001015	回填方	1. 填方材料品种:碎石	m <sup>3</sup>	14.4	239.69	3451.54	
436	040101003008	挖基坑土方	1. 人工挖土方 2. 土壤类别:一、二类土 3. 挖土深度:2m以内	m <sup>3</sup>	3.32	39.82	132.2	
437	040103001018	回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:一般土方	m <sup>3</sup>	2.19	19.18	42	
438	040103002016	余方弃置	1. 废弃料品种:一般土方 2. 运距:3km	m <sup>3</sup>	1.13	27.85	31.47	
本页小计							10355.16	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 37 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
439	040504001008	砌筑井（600*600mmH1.5m）	1. 垫层、基础材质及厚度：100厚C20混凝土垫层 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级：标准砖 3. 勾缝、抹面要求：20厚1：2.5水泥防水砂浆 4. 砂浆强度等级、配合比：M7.5水泥砂浆 5. 盖板材质、规格：600*600mm铸铁井盖	座	1	1240.99	1240.99	
440	03100300700	压水器	1. 不锈钢压水器	只	1	400	400	
441	04020501200	隔离护栏	1. 类型：不锈钢栏杆H1.2m	m	16	155.08	2481.28	
		污水处理终端改造合计					14477.43	
		污水管道修缮合计						
442	040101002014	挖沟槽土方	1. 机械挖土方 2. 土壤类别：一、二类土 3. 挖土深度：2m以内	m <sup>3</sup>	19.6	6.78	132.89	
443	040103001041	回填方	1. 密实度要求：按规范要求 2. 填方材料品种：一般土方	m <sup>3</sup>	7.65	19.18	146.73	
444	040103002039	余方弃置	1. 废弃料品种：一般土方 2. 运距：3km	m <sup>3</sup>	11.95	16.65	198.97	
445	040501004077	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度：中粗砂 2. 材质及规格：波纹管DN300 3. 连接形式：承插式胶圈连接	m	10	249.89	2498.9	
446	040501004078	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度：中粗砂 2. 材质及规格：波纹管DN200 3. 连接形式：承插式胶圈连接	m	10	187.13	1871.3	
		污水管道修缮合计					4848.79	
		高排合计					19326.22	
		下湖村井下						
		污水处理终端改造						
447	041107002015	抽水	1. 井内抽水台班	台班	2	642.16	1284.32	
448	040101005020	清理井内积水	1. 清理井内积泥	座	4	91.24	364.96	
本页小计							10620.34	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 38 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
449	05010100701	清除地被植	1. 铲除杂草及地被	m2	24	1.89	45.36	
450	040101005029	挖淤泥、流砂	1. 人工挖淤泥 2. 挖掘深度:2m以内	m3	24	76.78	1842.72	
451	040103002040	余方弃置	1. 废弃料品种:淤泥 2. 运距:3km	m3	24	39.08	937.92	
452	040305004009	砖砌体	1. 部位:人工湿地加高 2. 材料品种、规格:标准砖 3. 砂浆强度等级:M7.5水泥	m3	3.53	543.77	1919.51	
453	040308001009	水泥砂浆抹面	1. 部位:人工湿地加高 2. 砂浆配合比:1:2.5水泥防水砂浆 3. 厚度:20mm	m2	36.46	40.36	1471.53	
454	010903002014	墙面涂膜防水	1. 防水膜品种:聚氨酯防水涂料	m2	136.8	60.42	8265.46	
455	040501004079	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水 管 DN200 2. 连接形式:粘结	m	5.6	85.29	477.62	
456	040501004080	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水 管 DN160 2. 连接形式:粘结	m	9.4	63.7	598.78	
457	040501004081	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水 管 DN110 2. 连接形式:粘结	m	44.25	40.07	1773.1	
458	040501004082	塑料管	1. 材质及规格:PVC塑料排水 管 DN75 2. 连接形式:粘结	m	24.75	25.52	631.62	
459	040502003014	塑料管管件	1. 种类:通气帽 2. 材质及规格:PVC DN110 3. 连接形式:粘结	个	10	35.23	352.3	
460	040103001040	回填方	1. 填方材料品种:碎石	m3	36	239.69	8628.84	
461	040101003014	挖基坑土方	1. 人工挖土方 2. 土壤类别:一、二类土 3. 挖土深度:2m以内	m3	3.32	39.82	132.2	
462	040103001043	回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:一般土方	m3	2.19	19.18	42	
463	040103002041	余方弃置	1. 废弃料品种:一般土方 2. 运距:3km	m3	1.13	27.85	31.47	
本页小计							27150.43	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 39 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
464	040504001014	砌筑井 (600*600mmH1.5m)	1. 垫层、基础材质及厚度:100厚C20混凝土垫层 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级:标准砖 3. 勾缝、抹面要求:20厚1:2.5水泥防水砂浆 4. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 5. 盖板材质、规格:600*600mm铸铁井盖	座	1	1240.99	1240.99	
465	03100300701	压水器	1. 不锈钢压水器	只	1	400	400	
466	04020501201	隔离护栏	1. 类型:不锈钢栏杆H1.2m	m	20	156.42	3128.4	
		污水处理终端改造合计					33569.1	
		污水管道修缮合计						
467	040101002015	挖沟槽土方	1. 机械挖土方 2. 土壤类别:一、二类土 3. 挖土深度:2m以内	m3	21.76	6.78	147.53	
468	040103001044	回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:一般土方	m3	8.46	19.18	162.26	
469	040103002042	余方弃置	1. 废弃料品种:一般土方 2. 运距:3km	m3	13.3	16.65	221.45	
470	040501004083	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度:中粗砂 2. 材质及规格:波纹管DN300 3. 连接形式:承插式胶圈连接	m	12	249.89	2998.68	
471	040501004084	塑料管	1. 垫层、基础材质及厚度:中粗砂 2. 材质及规格:波纹管DN200 3. 连接形式:承插式胶圈连接	m	10	187.13	1871.3	
		污水管道修缮合计					5401.22	
		下湖村井下合计					38970.32	
		石庄村污水管道修缮						
472	04110700201	抽水	1. 井内抽水台班	台班	1	642.16	642.16	
473	04010100502	清理井内积泥	1. 清理井内积泥	座	2	91.24	182.48	
本页小计							10995.25	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段：

第 40 页 共 40 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
474	041001001001	拆除路面	1. 材质：混凝土 2. 厚度：200mm	m2	7	23.22	162.54	
475	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m以内	m3	10	8.44	84.4	
476	040103001003	回填方	1. 密实度要求：按规范要求 2. 填方材料品种：一般土方	m3	2.5	19.18	47.95	
477	040305001001	垫层	1. 材料品种、规格：中粗砂 2. 厚度：150mm	m3	1.5	255.37	383.06	
478	040103001001	回填方	1. 填方材料品种：中粗砂	m3	5.29	224.72	1188.77	
479	040501001001	混凝土管	1. 规格：DN300 2. 接口方式：承插式	m	10	69.3	693	
480	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级：C25 2. 厚度：200mm	m2	7	108.26	757.82	
		石庄村污水管道修缮合					4142.18	
		分部分项合计					533344.6	
		措施项目						
		单价措施合						
本页小计							3317.54	
合 计							533344.6	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程				标段：		第 1 页 共 2 页		
序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	17.4	28938.4			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%；  分部分项工程总费用在300
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%；
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
								结算时据实结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	粤 041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费= (1-δ) * 分部分项的 (人工费+施工机具费) * 0.30 (0.8 ≤ δ < 1 式中: δ = 合同工期/定额工期)
7	QTFY000000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计计算
合 计					28938.4			

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	9978.76		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	9978.76		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

## 规费、税金项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇农村污水处理终端改造工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]